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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32,30 m2,

Tarnów

Cena 229 000 zł

Idealny starter dla pary pragnącej rozpocząć swoje nowe, samodzielne życie.
Atrakcyjna oferta, niedrogie mieszkanie - doskonale nadające się dla pary lub pary z dzieckiem. Powierzchnia
nieruchomości to prawie trzydzieści trzy metry kwadratowe, stosunkowo niewiele, a jednak możliwości jest
trochę. Dwa pokoje to szansa na salon, czyli miejsce spotkań ze znajomymi oraz sypialnie, będącą oazą spokoju i
relaksu po ciężkim dniu. Opcja numer dwa to duży pokój łączący w sobie miejsce do spania z jadalnią i
przestrzenią dla czasu spędzanego ze znajomymi oraz oddzielny pokój dla dziecka. Kuchnia choć raczej nieduża,
to jednak przy dobrej organizacji sprawdzi się bez problemu jako miejsce, w którym powstaną Wasze ulubione
potrawy. Łazienka a w niej miejsce na wannę, połączona jest z wc, uzupełnieniem całości jest oczywiście
przedpokój, w nim znajdziecie sporo miejsca do przechowywania.
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Wybór miejsca do życia nie ogranicza się jednak tylko do "czterech ścian", to również lokalizacja i dostępność
pobliskiej infrastruktury. Bardzo ważne jest co / gdzie / czy w jakiej odległości. Oferowane mieszkanie znajduje się
przy ulicy Spadzistej, doskonała lokalizacja pozwalająca zaoszczędzić mnóstwo czasu. Zakupy - w najbliższej
okolicy znajdziesz sklepy dwóch największych sieci dyskontów w naszym kraju a także hipermarket - czyli sam
zadecydujesz, do którego teamu należysz. Jedzenie - bary i restauracje na wyciągnięcie ręki, podobnie jak
właściwe wszystko inne, co może Ci się przydać każdego dnia. Do centrum dojdziesz w dziesięć minut, to ważne
gdy lubisz wyskoczyć na wieczornego drinka. Od ulicy Lwowskiej dzielić Cię może kilka głębszych oddechów, czyli
dostęp do wyjazdu z miasta czy komunikacji miejskiej, nie będzie jakimkolwiek problemem.
Najważniejsze informacje:

metraż - 32,3m2

ilość pokojów - dwa
standard - do remontu / odświeżenia 
piętro - 7/10
zarządca budynku - Tarnowska Spółdzielnia Mieszkaniowa
czynsz - około 600zł (przy jednej osobie)
dodatkowo - piwnica 

Nie zwlekaj i umów się na prezentację, przy obecnych cenach mieszkania takie jak to szybko przestają być
aktualne.
Paweł Dziuba
tel. 518 155 939
Loft 4 Nieruchomości - Twoje biuro, Twoi agenci
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Symbol 206/LTN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 229 000, 00 PLN

Cena za m2 7 089, 78 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Spadzista

Nr domu 8 Powierzchnia całkowita 32, 30 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1975 Standard DO REMONTU

Stan budynku DOBRY Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Liczba pokoi 2

Piętro 7 Ilość pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Winda w nieruchomości TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Czy jest KW TAK

Balkon NIE Rozkład mieszkania ŚRODKOWE
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Paweł Dziuba
Manager zespołu / Specjalista ds. nieruchomości

518 155 939
p.dziuba@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


